
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia na podstawie 
zarządzenia Wójta Gminy Przyrow nr OR.0050.25.2022. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FF5BA4-21E9-4EFA-ADE6-FE41EBC0AF0E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

236 916,00

Zarządzanie kryzysowe 14 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Różne rozliczenia 68 735,00
Rezerwy ogólne i celowe 68 735,00
Rezerwy 68 735,00

Ochrona zdrowia 84 100,00
Zwalczanie narkomanii 10 001,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 099,00
Wynagrodzenia bezosobowe 16 032,00
Zakup usług pozostałych 0,00

17 377 052,94

4300 4 500,00 4 500,00

Razem: 0,00 17 377 052,94

85154 0,00 74 099,00
4170 -4 500,00 11 532,00

4170 -4 500,00 3 300,00
4300 4 500,00 4 500,00

851 0,00 84 100,00
85153 0,00 10 001,00

75818 -10 500,00 58 235,00
4810 -10 500,00 58 235,00

4210 10 500,00 23 500,00

758 -10 500,00 58 235,00

754 10 500,00 247 416,00

75421 10 500,00 25 000,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.26.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FF5BA4-21E9-4EFA-ADE6-FE41EBC0AF0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

